
DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES

BOFIP-RHO-23-0915 du 26/06/2023

Arrêté du 8 juin 2023

ARRÊTÉ PORTANT MUTATION DES GÉOMÈTRES PRINCIPAUX, GÉOMÈTRES, TECHNICIENS-GÉOMÈTRES
ET TECHNICIENS-GÉOMÈTRES STAGIAIRES DES FINANCES PUBLIQUES - ANNÉE 2023

Bureau Affectation, mobilité et carrière des catégories B et C

RÉSUMÉ

Le  présent  document  liste  les  géomètres  principaux,  les  géomètres,  les  techniciens-géomètres
et les techniciens-géomètres stagiaires.

Date d’application : 01/09/2023

DOCUMENTS À ABROGER

Néant



BOFIP-RHO-23-0915 du 26/06/2023

SOMMAIRE

PARTIE 1 : ARRÊTÉ PORTANT MUTATION DES GÉOMÈTRES PRINCIPAUX, GÉOMÈTRES, TECHNICIENS-GÉOMÈTRES
ET TECHNICIENS-GÉOMÈTRES STAGIAIRES DES FINANCES PUBLIQUES - ANNÉE 2023..................................................3

2



BOFIP-RHO-23-0915 du 26/06/2023

PARTIE 1 : ARRÊTÉ PORTANT MUTATION DES GÉOMÈTRES PRINCIPAUX, GÉOMÈTRES, TECHNICIENS-GÉOMÈTRES ET TECHNICIENS-GÉOMÈTRES STAGIAIRES
DES FINANCES PUBLIQUES - ANNÉE 2023

DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES
SERVICE DES RESSOURCES HUMAINES
SOUS-DIRECTION EFFECTIFS, PARCOURS ET COMPÉTENCES
BUREAU AFFECTATION, MOBILITÉ ET CARRIÈRE DES B ET C
MUTATION / 1ÈRES AFFECTATIONS B

A R R Ê T É

portant mutation géomètres principaux, géomètres, techniciens-géomètres et techniciens-géomètres stagiaires des Finances publiques

LE DIRECTEUR GÉNÉRAL DES FINANCES PUBLIQUES

- Vu l’ordonnance n° 2021-1574 du 24 novembre 2021 portant partie législative du code général de la fonction publique ;

- Vu le code général de la fonction publique ;

- Vu le décret n° 2010-983 du 26 août 2010 portant statut particulier du corps des géomètres-cadastreurs des Finances publiques ;

- Vu les demandes des intéressés.

ARRÊTE :

3



BOFIP-RHO-23-0915 du 26/06/2023

Article 1.- :  Les  géomètres principaux, les  géomètres,  les techniciens-géomètres et  les techniciens-géomètres stagiaires  dont les  noms figurent sur  le tableau ci-annexé,
sont affectés aux postes et directions ci-dessous désignés :

N° DGFIP Nom, prénom
Direction

prévisionnelle

Situation

prévisionnelle
Date d'installation

232964 M FESSY MAXIMIN 060

TOUT EMPLOI

ALPES-MARITIMES

DDFIP ALPES MMES

01/09/2023

226944 M FABRY CLEMENT 090

TOUT EMPLOI

ARIEGE

DDFIP ARIEGE

01/09/2023

247728
M FIKRI ABDELHAK

ép. FIKRI
100

TOUT EMPLOI

AUBE

DDFIP AUBE

01/09/2023

247730 M GUEYE CHEIKH 120

TOUT EMPLOI

AVEYRON

DDFIP AVEYRON

01/09/2023

239763 M TALLONNEAU NATHANAEL 120

TOUT EMPLOI

AVEYRON

DDFIP AVEYRON

01/09/2023

232745 M SCHILLING MAXIME 140

TOUT EMPLOI

CALVADOS

DDFIP CALVADOS

01/09/2023

4



BOFIP-RHO-23-0915 du 26/06/2023

N° DGFIP Nom, prénom
Direction

prévisionnelle

Situation

prévisionnelle
Date d'installation

212122

M BRANCHET RENAUD

C

160

TOUT EMPLOI

CHARENTE

DDFIP CHARENTE

01/09/2023

552587 M MAGRE WYLLIAM 170

TOUT EMPLOI

CHARENTE-MARITIME

DDFIP CHARENTE-MME

01/09/2023

247725
M ZAMY PATRICK

ép. ZAMY
170

TOUT EMPLOI

CHARENTE-MARITIME

DDFIP CHARENTE-MME

01/09/2023

242398 M MOLINA ARTHUR 260

TOUT EMPLOI

DROME

DDFIP DROME

01/09/2023

215218

M SUZZONI JEAN-PHILIPPE

C

270

TOUT EMPLOI

EURE

DDFIP EURE

01/09/2023

234713 M RAJAOBELISON ANDRIANJAKA 300

TOUT EMPLOI

GARD

DDFIP GARD

01/09/2023

226932 M SENNOUCI SOFIANE 320

TOUT EMPLOI

GERS

DDFIP GERS

01/09/2023

5



BOFIP-RHO-23-0915 du 26/06/2023

N° DGFIP Nom, prénom
Direction

prévisionnelle

Situation

prévisionnelle
Date d'installation

236780 M SABATHIER HUGO 320

TOUT EMPLOI

GERS

DDFIP GERS

01/09/2023

247938 MM VANVILLIERS CAROLINE 330

TOUT EMPLOI

GIRONDE

DRFIP GIRONDE

01/09/2023

222938 M CHEMSEDDINE JALIL 330

TOUT EMPLOI

GIRONDE

DRFIP GIRONDE

01/09/2023

215225

MM HERREYRE CARINE

ép. LATOUR

C

330

TOUT EMPLOI

GIRONDE

DRFIP GIRONDE

01/09/2023

223627 M SANOU DEBESSOUN 330

TOUT EMPLOI

GIRONDE

DRFIP GIRONDE

01/09/2023

247726 M SOPHRON MAXIME 360

TOUT EMPLOI

INDRE

DDFIP INDRE

01/09/2023

200034 M GARRIGOS ALEXIS 380

TOUT EMPLOI

ISERE

DDFIP ISERE

01/09/2023

6



BOFIP-RHO-23-0915 du 26/06/2023

N° DGFIP Nom, prénom
Direction

prévisionnelle

Situation

prévisionnelle
Date d'installation

240001 M LODY LODAMA JEAN 390

TOUT EMPLOI

JURA

DDFIP JURA

01/09/2023

134816

M AMY PASCAL

C

400

TOUT EMPLOI

LANDES

DDFIP LANDES

01/09/2023

236790 M PINSOLLE BENOIT 400

TOUT EMPLOI

LANDES

DDFIP LANDES

01/09/2023

242400 M POUGAZA DORIANO-BORIS 500

TOUT EMPLOI

MANCHE

DDFIP MANCHE

01/09/2023

219351 M GIACOMETTI BORIS 540

TOUT EMPLOI

MEURTHE-ET-MOSELLE

DDFIP MEURTHE&MOS.

01/09/2023

226947 M KUCUKKIRMIZI GOKHAN 550

TOUT EMPLOI

MEUSE

DDFIP MEUSE

01/09/2023

224822 M KOSLOWSKI JAMES 620

TOUT EMPLOI

PAS-DE-CALAIS

DDFIP DU PAS-DE-CALAIS

01/09/2023

7



BOFIP-RHO-23-0915 du 26/06/2023

N° DGFIP Nom, prénom
Direction

prévisionnelle

Situation

prévisionnelle
Date d'installation

243908 M VAN MAEKELBERGH YOHANN 630

TOUT EMPLOI

PUY-DE-DOME

DDFIP PUY DE DOME

01/09/2023

157767

M HOLLANDER DOMINIQUE

C

660

TOUT EMPLOI

PYRENEES-ORIENTAL

DDFIP PYRENEES-OR

01/09/2023

162291

M ZUMSTEEG VINCENT

C

670

TOUT EMPLOI

BAS-RHIN

DRFIP BAS-RHIN

01/09/2023

138521

M WOJCIK RICHARD

C

670

TOUT EMPLOI

BAS-RHIN

DRFIP BAS-RHIN

01/09/2023

247731 M PARRADO AMAURY 690

TOUT EMPLOI

RHONE

DRFIP RHONE

01/09/2023

247724 M ATTOUMANI SALIM AHAMADA-RIFFAY 780

TOUT EMPLOI

YVELINES

DDFIP YVELINES

01/09/2023

241681 M BENJDIR ZAKARIE 780

TOUT EMPLOI

YVELINES

DDFIP YVELINES

01/09/2023

8



BOFIP-RHO-23-0915 du 26/06/2023

N° DGFIP Nom, prénom
Direction

prévisionnelle

Situation

prévisionnelle
Date d'installation

571621 M MOUSSEAU HENRI 790

TOUT EMPLOI

DEUX-SEVRES

DDFIP DEUX SEVRES

01/09/2023

247729 M GUEIT GREGORY 830

TOUT EMPLOI

VAR

DDFIP VAR

01/09/2023

223790 M MAURIN RAPHAEL 830

TOUT EMPLOI

VAR

DDFIP VAR

01/09/2023

587319 MM FISCHER JULIETTE 840

TOUT EMPLOI

VAUCLUSE

DDFIP VAUCLUSE

01/09/2023

231636 M EL OUARRADI JAMAL 930

TOUT EMPLOI

SEINE ST. DENIS

DDFIP SEINESTDENIS

01/09/2023

247939 M LAHANNIER STEPHANE 930

TOUT EMPLOI

SEINE ST. DENIS

DDFIP SEINESTDENIS

01/09/2023

229814 M BELAIR JACKY 971

TOUT EMPLOI

GUADELOUPE

DRFIP GUADELOUPE

01/09/2023

9



BOFIP-RHO-23-0915 du 26/06/2023

N° DGFIP Nom, prénom
Direction

prévisionnelle

Situation

prévisionnelle
Date d'installation

225781 M DOTTE ELVIS 971

TOUT EMPLOI

GUADELOUPE

DRFIP GUADELOUPE

01/09/2023

210526

M BOYER NICOLAS

C

974

TOUT EMPLOI

REUNION

DRFIP REUNION

01/09/2023

232983 MM BROSSARD MARIE 974

TOUT EMPLOI

REUNION

DRFIP REUNION

01/09/2023

154242

M COSTEDOAT DENIS

C

A15

BRG NAT INTERV CAD

CALVADOS

SDNC

01/09/2023

160742

M ACOSTA PHILIPPE

C

A15

BRG NAT INTERV CAD

PUY-DE-DOME

SDNC

01/09/2023

179237

M JAMIN BERTRAND

C

A15

BRG NAT INTERV CAD

COTE-D'OR

SDNC

01/09/2023

204292

MM VITI LAURE

C

A15

BRG NAT INTERV CAD

BOUCHES-DU-RHONE

SDNC

01/09/2023

Nombre d’agents : 48

10



BOFIP-RHO-23-0915 du 26/06/2023

Article  2.-  :  Les  dispositions  du  présent  arrêté  seront  notifiées  à  qui  de  droit  et  publiées  au  Bulletin  officiel  des  Finances  publiques,  section  Ressources  Humaines
et Organisation.

FAIT À PARIS, LE 8 JUIN 2023

POUR LE DIRECTEUR GÉNÉRAL DES FINANCES PUBLIQUES
ET PAR DÉLÉGATION

L’ADMINISTRATRICE DES FINANCES PUBLIQUES ADJOINTE

CÉLINE VILLENEUVE

BOFiP

Direction générale des Finances publiques

Directeur de publication : Jérôme Fournel ISSN 2268-0756

11


	PARTIE 1 : Arrêté portant mutation des géomètres principaux, géomètres, techniciens-géomètres et techniciens-géomètres stagiaires des finances publiques - ANNÉE 2023

